
 

 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

このたび、2022年 6月 22日をもちまして、名和 孝 が代表取締役社長を退任し、 

角田 耕二 が代表取締役社長に就任いたしましたことをご報告申し上げます。 

 

 

<退任のご挨拶> 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜り有難く厚くお礼申し上げます 

さて私議 

このたび 去る六月二十二日開催の定時株主総会において 

第一生命力－ドサービス株式会社代表取締役社長を退任いたしました 

社長在任中は公私にわたり一方ならぬご支援を賜り心から厚くお礼申し上げます 

なお後任には 角田 耕二 が就任いたしましたので私同様よろしくご支援 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

令和四年六月 

名和 孝 

 

＜就任のご挨拶＞ 

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 私議 

このたび 去る六月二十二日開催の定時株主総会において 名和 孝 の 

後任として代表取締役社長に就任いたしました 

これを機会に気持ちを一新して業務に精励する所存でございますので 

なにとぞ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

令和四年六月 

第一生命カードサービス株式会社 

代表取締役社長 角田 耕二 


